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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1686 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 01 DE NOVIEMBRE 

DE 2021 POR LPS. 17,363.26 

1/11/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

17.6.3.01.01.00 Mercados Municipales 11,035.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 480.00 

11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,106.19 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 466.61 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 400.42 

11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos 

12.5.99.02.20.00 Constancias 

3,155.04 

 
200.00 

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 120.00 

12.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego 200.00 

15.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 150.00 

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 50.00 

Total: 17,363.26 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1687 INGRESO POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE AL 01 DE 1/11/2021 

NOVIEMBRE DE 2021 POR LPS. 5,134.34 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 5,134.34  

Total: 5,134.34  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1688 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 02 DE NOVIEMBRE 2/11/2021 
DE 2021 POR LPS. 2,158.52 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 50.00  

15.2.19.02.02.02 Conexiones y Reconexiones de Alcantarillado Sanitario 300.00  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 50.00  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 900.00  

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 100.00  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 202.18  

15.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 150.00  

11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos 

406.34  

Total: 2,158.52  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1689 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 03 DE NOVIEMBRE 3/11/2021 
DE 2021 POR LPS.2,600.00 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

11.7.6.01.02.00 Televisión por Cable 2,500.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 100.00  

Total: 2,600.00  
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1690 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 04 DE NOVIEMBRE 

DE 2021 POR LPS. 1,602.22 
4/11/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  50.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías  9.00 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales  367.07 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  111.41 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo  328.46 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  15.81 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  92.02 

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable  628.45 

11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles Urbanos 

 0.00 

Total: 1,602.22  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1691 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 05 DE NOVIEMBRE 

DE 2021 POR LPS. 4,441.79 

5/11/2021 

Codigo Rubro: Rubro:  Monto  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo  33.33  

15.2.19.02.02.02 Conexiones y Reconexiones de Alcantarillado Sanitario  300.00  

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario  120.83  

15.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable  150.00  

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable  782.27  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas  50.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  150.00  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  481.38  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  485.03  

11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)  1,888.95  

 Total: 4,441.79  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1692 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 08 DE NOVIEMBRE 

DE 2021 POR LPS. 6,688.49 

8/11/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 600.00 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 681.58 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 999.08 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 1,200.00 

12.5.99.02.20.00 Constancias 315.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 150.00 

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 200.00 

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 730.95 

15.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 150.00 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 380.94 

15.2.19.02.02.02 Conexiones y Reconexiones de Alcantarillado Sanitario 300.00 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 380.94 

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 300.00 

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 300.00 

 Total: 6,688.49 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1693 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 10 DE NOVIEMBRE 

DE 2021 POR LPS. 4,245.95 
10/11/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

11.7.4.01.06.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.01 

15.2.19.02.05.00 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Bosques y derivados 

Constancias 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

200.01 

520.00 

61.01 

305.05 

300.00 

120.00 

6.00 

50.00 

1,799.68 

553.26 

330.94 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 

 

Total: 4,245.95 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1694 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 11 DE NOVIEMBRE 

DE 2021 POR LPS. 4,589.08 
11/11/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 100.00 

15.2.19.02.02.02 Conexiones y Reconexiones de Alcantarillado Sanitario 600.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 3.00 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 92.27 

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,281.74 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 350.00 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 50.00 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 461.52 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 399.79 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 30.76 

12.5.99.02.01.00 Matrimonios 420.00 

12.5.99.02.20.00 Constancias 200.00 

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 200.00 

15.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 300.00 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 100.00 

Total: 4,589.08 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1695 INGRESO POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE AL 11 DE 11/11/2021 
NOVIEMBRE DE 2021 POR LPS. 1,435.20 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 1,435.20  

Total: 1,435.20  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1696 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 12 DE NOVIEMBRE 12/11/2021 

DE 2021 POR LPS. 1,949.76 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 
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15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 792.01  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 150.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 400.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 3.00 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 62.02 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 31.01 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 367.02 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 144.70 

Total: 1,949.76 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1697 INGRESO POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE AL 12 DE 12/11/2021 
NOVIEMBRE DE 2021 POR LPS. 369.00 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 369.00  

Total: 369.00  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1698 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 15 DE NOVIEMBRE 15/11/2021 
DE 2021 POR LPS. 2,679.69 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 170.49  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 859.20  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 600.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 50.00  

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 1,000.00  

Total: 2,679.69  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1699 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 16 DE NOVIEMBRE 

DE 2021 POR LPS. 1,350.00 
16/11/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.13.00 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.30.00 

15.2.19.01.01.00 

Pulperías 

Tasa Rastro público 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Permisos para operación de negocios 

Servicios de Documentación 

300.00 

600.00 

50.00 

250.00 

150.00 
 

 

Total: 1,350.00 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1700 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 17 DE NOVIEMBRE 

DE 2021 POR LPS. 454.74 
17/11/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.13.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.02.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.30.00 

Pulperías 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Permisos para operación de negocios 

100.00 

68.02 

136.72 

50.00 

100.00 

Total: 454.74 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1701 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 18 DE NOVIEMBRE 

DE 2021 POR LPS. 5,163.87 
18/11/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 450.00 

15.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 150.00 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 163.87 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 500.00 

12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio 900.00 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 3,000.00 

Total: 5,163.87 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1702 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 19 DE NOVIEMBRE 19/11/2021 
DE 2021 POR LPS. 21,486.34 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

370.31 
 

31.51 

 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 3.00  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 31.52  

17.6.3.01.01.00 Mercados Municipales 21,000.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 50.00  

Total: 21,486.34  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1703 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 22 DE NOVIEMBRE 

DE 2021 POR LPS. 6,068.48 
22/11/2021 

Codigo Rubro: Rubro:  Monto  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable  3,000.00 

15.2.19.02.02.02 Conexiones y Reconexiones de Alcantarillado Sanitario  300.00 

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable  646.42 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  350.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías  6.00 

12.5.99.02.20.00 Constancias  200.00 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público  1,200.00 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  61.01 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales  305.05 

 Total: 6,068.48 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1704 INGRESO POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE AL 22 DE 

NOVIEMBRE DE 2021 POR LPS. 3,548.59 

Codigo Rubro: Rubro: 

22/11/2021  
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno  3,548.59  

 Total: 3,548.59  
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1705 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 24 DE NOVIEMBRE 

DE 2021 POR LPS. 5,581.56 
24/11/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 300.00 

12.5.99.02.20.00 Constancias 20.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 6.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 100.00 

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 1,269.63 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 61.11 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 334.82 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 113.38 

11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 1,613.28 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,153.57 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 274.95 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 334.82 

Total: 5,581.56 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1706 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 25 DE NOVIEMBRE 25/11/2021 

DE 2021 POR LPS. 3,655.25 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

15.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 150.00  

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 646.42  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 350.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 6.00  

12.5.99.02.01.00 Matrimonios 420.00  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 214.70  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 61.36  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 888.77  

11.7.1.03.10.00 Comedores 508.36  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 409.64  

Total: 3,655.25  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1707 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE 26/11/2021 
DE 2021 POR LPS. 9,800.76 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 1,200.00  

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 1,200.00  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 887.02  

11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 

1,304.93 

 

230.94 

 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 230.94  

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 530.94  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 50.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 150.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 21.00  

12.5.99.02.20.00 Constancias 100.00  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00  
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02:16 p.m. 

Honduras C.A.  
Moneda: Lempiras (L) 

Pagina: 7 de 7 

 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  214.19  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  145.57 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  835.22 

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable  2,400.00 

 Total: 9,800.75 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1708 INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 30 DE NOVIEMBRE 
DE 2021 POR LPS. 8,199.91 

30/11/2021   

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.2.96.01.00 

 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.01.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

11.7.1.02.03.00 

11.7.1.02.13.00 

11.7.2.01.00.00 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos 

Tasa Rastro público 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Matrimonios 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 

Pulperías 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

181.90 

33.03 

4,948.95 

 

600.00 

50.00 

650.00 

100.00 

3.00 

100.00 

403.35 

50.00 

1,079.68 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 8,199.91 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1709 INGRESO POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE AL 30 DE 

NOVIEMBRE DE 2021 POR LPS. 1,048.00 
30/11/2021 

Codigo Rubro: Rubro:   Monto  

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno   1,048.00 

   Total: 1,048.00 

Filtros Aplicados al Reporte 
 

Suma Total de Ingresos: 
 121,614.79  

Fecha Inicial:01/11/2021 
Fecha Final: 30/11/2021 
Ejercicio: 2021 
Tipo Expediente: INGRESO DE CAJA 
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